АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2024  № 899

г. Мураши

Об утверждении состава межведомственной

антинаркотической комиссии Мурашинского муниципального

округа Кировской области

В соответствии с методическими рекомендациями по организации

антинаркотической деятельности в муниципальных образованиях Кировской

области, утвержденными решением антинаркотической комиссии

в Кировской области (протокол № 4 от 21.12.2021), постановлением

администрации Мурашинского муниципального округа от 01.02.2022 № 73

«О межведомственной антинаркотической комиссии Мурашинского

муниципального округа Кировской области» и в связи с организационными

и кадровыми изменениями в органах местного самоуправления

администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной антинаркотической комиссии

Мурашинского муниципального округа Кировской области согласно

приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Мурашинского муниципального округа от 07.07.2023 г. № 409

«Об утверждении состава межведомственной антинаркотической комиссии

Мурашинского муниципального округа».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

Первый заместитель главы

администрации Мурашинского

муниципального округа                А.В. Суслов

Канцелярия
Штамп

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мурашинского муниципального

округа Кировской области

 от  06.11.2024 №  899

СОСТАВ

межведомственной антинаркотической комиссии Мурашинского

муниципального округа Кировской области

РЯБИНИН

Сергей Иванович

- глава Мурашинского муниципального округа,

председатель комиссии

ИВОНИН

Сергей Владимирович

- начальник МО МВД России «Мурашинский»,

подполковник полиции, заместитель

председателя комиссии (по согласованию)

ХОМЯКОВА

Наталья  Аркадьевна

- главный специалист по вопросам социальной

политики и работе с молодёжью отдела соци-

альной политики администрации Мурашин-

ского муниципального округа, секретарь ко-

миссии

Члены комиссии:

БАБИЧ

Павел Иванович

-

начальник Юрьянского  МФ ФКУ УИИ УФ-

СИН России по Кировской области (по согла-

сованию)

ВЫЧУГЖАНИН

Андрей Эдуардович

- начальник  отделения уголовного розыска

МО МВД России «Мурашинский»

(по согласованию)

ДАРОВСКИХ

Татьяна Михайловна

- начальник управления образования админи-

страции Мурашинского муниципального

округа

КОРОБЕЙНИКОВ

Вадим Владимирович

- и.о. главного  врача  КОГБУЗ «Мурашинская

ЦРБ» (по согласованию)

МИЛЬЧАКОВА  - главный редактор газеты «Знамя труда газета

Ольга Николаевна Мурашинского района» (по согласованию)

НИКОЛАЕВА

Анна Геннадьевна

- начальник управления культуры

администрации Мурашинского округа

ПАЛАМАРЧУК

Ольга Ивановна

- начальник Мурашинского отдела КОГАУСО

межрайонного комплексного центра социаль-

ного обслуживания населения в Юрьянском

районе (по согласованию)

СОБОЛЕВ

Илья Эдуардович

- сотрудник УФСБ России  по Кировской обла-

сти (по согласованию)

СОКОВНИН

Андрей Владимирович

- заместитель начальника территориального

отдела управления Федеральной службы по

надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Кировской области

в Юрьянском районе (по согласованию)

ТКАЧ

Екатерина Юрьевна

- заместитель главы администрации

Мурашинского муниципального округа,

заведующий отделом социальной политики

УРВАНЦЕВА

Любовь Лаврентьевна

- депутат Думы Мурашинского муниципально-

го округа (по согласованию)